do software CYPE 3D Metálicas, emitida pelo fabricante ou por seu distribuidor autorizado no Brasil,

conforme exigido no Estudo Técnico Preliminar [H18432].

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 27.416,00 (vinte e

sete mil quatrocentos e dezesseis reais), conforme pesquisa de preços. Este valor foi obtido a partir

de pesquisa de mercado e reflete os preços praticados para o objeto especificado.

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos